
CORSO SUL TRATTAMENTO DEGLI ANIMALI UTILIZZATI A FINI SPERIMENTALI: ASPETTI ETICO-LEGALI, SICUREZZA, BEST PRACTICE (DAL 27 AL 29 MAGGIO 2014) 

 

RAPPORTO N°PARTECIPANTI/N°QUESTIONARI PERVENUTI 

 

 

RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI DEL CORSO 

 

 

 

QUALITA’ DEL PERCORSO 

QUALITA’ COMPLESSIVA DEL PERCORSO 

 

GIUDIZIO SULLA DURATA DEL CORSO 

 

 

18 

11 

Partecipanti Questionari pervenuti

50,00% 50,00% 

0,00% 

Si Parzialmente No

0,00% 

27,27% 

54,55% 

18,18% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima

70,00% 

20,00% 

10,00% 

Buona Insufficiente Eccessiva



CORSO SUL TRATTAMENTO DEGLI ANIMALI UTILIZZATI A FINI SPERIMENTALI: ASPETTI ETICO-LEGALI, SICUREZZA, BEST PRACTICE (DAL 27 AL 29 MAGGIO 2014) 

ORGANIZZAZIONE 

DISPONIBILITA’, DA PARTE DELL’UFFICIO ORGANIZZATORE, AD ACCOGLIERE LE 
RICHIESTE DEL PERSONALE INTERESSATO 

 

ADEGUATEZZA DELLE ATTREZZATURE A DISPOSIZIONE 

 

 

FUNZIONALITA’ E COMODITA’ DEI LOCALI UTILIZZATI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00% 

9,09% 

27,27% 

63,64% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima

0,00% 

18,18% 

54,55% 

27,27% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima

0,00% 

27,27% 

45,45% 

27,27% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima
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GIUDIZIO SUL DOCENTE 

EFFICACIA METODI DIDATTICI 

 

VALUTAZIONE MATERIALE DIDATTICO 

 

 

VALUTAZIONE CONTENUTO LEZIONI 

 

VALUTAZIONE ESPOSIZIONE 

 

90,91% 

9,09% 

0,00% 

Soddisfacenti Poco soddisfacenti Insoddisfacenti

100,00% 

0,00% 0,00% 

Utile Poco utile Inutile

0,00% 

18,18% 

72,73% 

9,09% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima

0,00% 

36,36% 

45,45% 

18,18% 

Scarsa Sufficiente Buona Ottima


